Revenons aux chasseurs. Nous ne savons à quel moment Dieu les enverra. Gardons-nous donc de descendre de la montagne, d'abandonner les collines, de sortir des cavernes creusées dans la pierre. S'ils nous trouvaient dehors,

vena petre, et conspicias posteriora mea, faciem autem meam non videbis. » *Exod. xxxii, 22.* Si consideres quid [al. qui] ibi petra dicatur, et foramen petre, in quo Moyses super petram stans, et de petre caverna intuens, videat Deum per foramen petre, intelliges et cæteras petras, et petrarum foramina. Que igitur est petra? Dominus Jesus Christus: « Bibebant enim de spiritali sequente eos petra. » *I Cor. X, 4.* « Et super petram stavit pedes meos, » in tricesimo nono Psalmo dicitur. *Psal. xxxix, 3.* Quod est foramen petre? Vide Deum [al. eum] apud Deum patrem, Verbum Deum, videbis integram petram; vide dispensationem assumpti corporis, videbis foramen petre, per quod posteriora Dei juxta possibilitatem imbecillitatis sue humanus intuetur aspectus. Hoc enim est quod ait: « Videbis posteriora mea. » *Exod. xxxii, 22.* Inveni unam cavernam unius petre, quero alias petras, et alias cavernas; venio ad chorum prophetarum atque apostolorum, et transcendendum sanctorum angelorum, et dico quia omnes imitatores Christi petre scilicet, [al. sunt], ut petra est ille qui docuit. Et sicut iste habet foramen per quod videntur posteriora Dei, eodem modo unusquisque nostrum qui per sermones suos viam

pandit ad intelligendum Deum, facit et se [al. se fecit esse] foramen petre. Si autem aliter vis intelligere petram et petre foramen, vide per Moysen legem, per Isaiam prophetiam, per Jeremiam alia eloquia divina. Sin vero angelus fuerit et loquatur in homine, juxta illud propheticum: « Angelus qui loquebatur in me. » *Zach. II, 3,* asto in angelo, et per foramen ejus angelice vide Deum. Exemplum habeo necessarium, ut doceam quomodo possit aliquis in angelo consistens videre Deum. Scriptum est in Exodo: « Apparuit angelus Domini in flamma rubi Moysi, videbat Moyses quia ardebat rubus, et non comburebatur. » *Exod. III, 2.* Et non sicuti cooperat Scriptura in eo quod dixerat: « Apparuit angelus Domini, » sic et in reliquis subsecuta est, ut diceret: Ego angelus Domini; sed ait: « Ego Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob. » *Exod. III, 6.* Erat ergo ibi Deus in angelo visibilis, et per foramen ejus apparebant posteriora ejus.

Quia igitur necesse quo tempore mittantur venatores, cave ne aliquando de monte descendas, ne relinquant colles, ne de cavernis petrarum exas. Si enim foris fueris inventus, dicantur tibi ea que tu, qui foris sunt, merentur audire: « Stulte, hæc nocte